Así mismo, se considera que el titular de la cuenta de juego es dueño de los tiquetes 
contentivos de apuestas y del o los premios que se generen con ocasión de las 
apuestas realizadas. 

• Valor de la apuesta e impuestos: El valor de la apuesta individual para el sorteo tipo 
loto en línea denominado Baloto es de cinco mil setecientos pesos m/cte. ($5.700) 
IVA incluido; para el sorteo denominado Revancha es de dos mil cien pesos m/cte. 
($2.100) IVA incluido (este únicamente se podrá jugar con la compra de baloto). Para 
el sorteo denominado Miloto es de cuatro mil pesos m/cte. ($4.000) IVA incluido.